[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10.06. 2024                                                                                                № 323
	О внесении изменений в план работы Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва на 2024год

                  В соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области,  Предложением Прокуратуры Руднянского района Смоленской области от 20.05.2024 № Исорг -20660016-493-24/-20660016,  Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области  первого созыва

РЕШИЛ:

          1. Внести в план работы Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва на 2024год утвержденного решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 07.12.2023 № 283 следующие изменения:
Пункт 4 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	 Перечень рассматриваемых вопросов
	Субъекты правотворческой инициативы (ч.2ст.33 Устава
	Срок внесения проекта в Совет депутатов Понизовского сельского поселения
	Разработчик проекта решения
	Постоянная комиссия Совета депутатов Понизовского сельского поселения, ответственная за прохождение проекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования    Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Глава муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	2-3 квартал 2024года
	Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	1.Комиссия по бюджету, налогам и вопросам муниципального имущества

2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам и развития поселения.

3. Комиссия по социальным вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                Т.В.Брагина